МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 19 ” августа 2022 г. Москва №  3586/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на основные места в рамках контрольных цифр

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год и

решением приёмной комиссии от 19.08.22, протокол № 5, приказываю:

Зачислить с 01.09.2022 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

колледжа Академии водного транспорта им. Министра речного флота Л.В.

Багрова очной формы обучения на основные места в рамках контрольных

цифр за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по

образовательным программам среднего профессионального образования

поступающих согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.01

Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) для получения

квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Гавриленко Елизавета Андреевна 2006 4

2. Гаврилов Константин Романович 2005 3,474

3. Дорохова Надежда Юрьевна 2006 4,737

4. Драганова София Владиславовна 2006 3,842

5. Еланская Дарья Николаевна 2006 4,409

6. Жильцова Вероника Александровна 2006 4

7. Журавлев Иван Максимович 2006 3,842

8. Кулагина Анна Петровна 2006 3,85

9. Лещенко Павел Ростиславович 2007 3,722

10. Лосев Андрей Алексеевич 2006 3,955

11. Молчанова Виктория Дмитриевна 2005 3,632

12. Молчанова Виолетта Владимировна 2006 3,737

13. Москалев Захар Павлович 2006 4,526

14. Мусиенко Мария Алексеевна 2006 4,714

15. Никишова Александра Владиславовна 2006 4,222

16. Орлов Александр Глебович 2004 3,947

17. Платонов Роман Денисович 2006 3,895

18. Сабиров Наиль Михайлович 2004 3,737

19. Савостина Анна Григорьевна 2006 4,737

20. Севостьянов Алексей Юрьевич 2006 3,737

21. Старостина Алина Олеговна 2006 4,55

22. Хромилина Мария Алексеевна 2006 4

23. Чернышева Ксения Максимовна 2006 4,381

24. Шеламов Максим Евгеньевич 2004 4,053

2. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 26.02.03

Судовождение для получения квалификации «Cтарший техник-судоводитель

с правом эксплуатации судовых энергетических установок» со сроком

обучения 4 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Афанасьев Максим Андреевич 2006 4,368

2. Белый Александр Владленович 2006 3,632

3. Бутареев Никита Борисович 2007 4,273

4. Гладких Павел Андреевич 2006 3,579

5. Голиков Никита Аркадьевич 2006 4

6. Голубев Василий Иванович 2006 3,895

7. Гричинец Илья Фёдорович 2006 4,158

8. Демин Иван Викторович 2006 3,636

9. Жуков Антон Романович 2006 4,368

10. Захаров Кирилл Владимирович 2004 3,773

11. Заякин Александр Андреевич 2006 4,412

12. Иванов Иван Михайлович 2006 4,85

13. Исаходжиев Юсуф Муратович 2006 3,818

14. Киселев Владислав Валерьевич 2007 3,737

15. Коробка Алина Александровна 2006 4,105

16. Котов Данила Алексеевич 2006 4,526

17. Крачек Николай Романович 2005 4

18. Кувшинов Дмитрий Кириллович 2006 4,474

19. Кузнецов Артём Аликович 2005 3,375

20. Кулаков Иван Дмитриевич 2007 3,85

21. Луговкин Тихон Сергеевич 2006 4,421

22. Марченко Егор Дмитрович 2006 4,05

23. Михеев Михаил Дмитриевич 2006 3,368

24. Морозовский Егор Анатольевич 2006 4,842

25. Музалев Иоанн Николаевич 2006 3,75

26. Муллаянов Руслан Александрович 2001 4

27. Мусатов Максим Сергеевич 2006 3,85

28. Наумова Анжелика Андреевна 2006 4,056

29. Никитина Ангелина Константиновна 2006 4,737

30. Пискунов Илья Кириллович 2006 3,789

31. Полевой Сергей Самвелович 2005 3,842

32. Полковников Константин Андреевич 2006 4,263

33. Прокофьев Никита Игоревич 2006 4,053

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

34. Пронькин Алексей Андреевич 2006 4,524

35. Редькин Станислав Андреевич 2004 4

36. Сидненко Иван Максимович 2006 3,75

37. Симкин Дмитрий Анатольевич 2006 4,474

38. Степанов Данил Андреевич 2006 4,3

39. Сухинин Максим Петрович 2006 4,05

40. Титиевский Андрей Евгеньевич 2006 3,316

41. Титова Ангелина Александровна 1999 4

42. Толмачев Дмитрий Александрович 2006 4,263

43. Хохлов Фёдор Алексеевич 2006 3,895

44. Черников Сергей Михайлович 2006 3,737

45. Чернов Сергей Денисович 2006 3,813

46. Шарипов Юлай Азатович 2004 4,238

47. Шевчук Матвей Алексеевич 2005 3,684

48. Шилов Марк Вадимович 2004 4,15

49. Штыкова Ольга Вячеславовна 2006 3,882

3. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 26.02.05

Эксплуатация судовых энергетических установок для получения

квалификации «Техник-судомеханик» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Александров Михаил Алексеевич 2006 3,526

2. Асанов Арсен 2006 3,105

3. Васильев Артемий Петрович 2004 3,85

4. Гордеева Алина Владимировна 2006 3,632

5. Дойна Василе Андрианович 2006 3,947

6. Китаев Андрей Юрьевич 2006 3,789

7. Ковалёв Денис Михайлович 2006 3,85

8. Мамонов Никита Владимирович 2006 3,842

9. Мельник Кирилл Александрович 2006 4,737

10. Мухин Иван Алексеевич 2006 3,947

11. Недосейкин Егор Павлович 2007 4,158

12. Павлов Кирилл Александрович 2006 3,895

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

13. Парфенов Данила Алексеевич 2006 3,316

14. Платонов Никита Павлович 2006 4,05

15. Примаков Фёдор Анатольевич 2006 3,3

16. Сазонов Никита Максимович 2007 3,158

17. Саликов Данила Евгеньевич 2006 3,632

18. Сафонов Виктор Максимович 2007 4,368

19. Сидоров Максим Александрович 2006 3,318

20. Трещалин Михаил Алексеевич 2007 3,762

4. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 26.02.06

Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики для

получения квалификации «Техник-электромеханик» со сроком обучения 3

года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Вайсгур Савелий Денисович 2006 3,611

2. Ведерников Алексей Валерьевич 2006 4,154

3. Гаджикеримов Тарлан Тельманович 2007 3,65

4. Галацкий Арсений Ильич 2006 3,474

5. Горшков Владислав Альбертович 2006 3,909

6. Колганов Павел Вячеславович 2006 4,35

7. Косилкин Климентий Александрович 2006 4,053

8. Максутов Тимур Маратович 2004 3,875

9. Марков Андрей Александрович 2006 4,053

10. Михайлов Глеб Леонидович 2006 3,579

11. Морозов Валентин Михайлович 2006 4,15

12. Новиков Кирилл Сергеевич 2006 4,591

13. Овчинников Святослав Сергеевич 2004 3,944

14. Ожгибесов Кирилл Витальевич 2005 3,8

15. Орлов Сергей Андреевич 2005 3,227

16. Перегудов Данил Русланович 1997 3,1

17. Резник Анатолий Александрович 2006 3,476

18. Сапцов Владимир Сергеевич 2004 3,611

19. Семин Роман Александрович 2006 3,8

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

20. Сенюшкин Павел Владимирович 2006 4,15

21. Сосин Федор Валерьевич 2007 5

22. Третьяков Иоанн Николаевич 2007 4,667

23. Хадизянов Георгий Артурович 2006 3,421